
ПРОЄКТ 

Моржевска Т.С. 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          №  

 

Про звіт про здійснення державної 

регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності виконавчими 

органами Скалатської міської ради у 

2023 році 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо функціонування державної служби та місцевого 

самоврядування у період дії воєнного стану», Законом України «Про правовий 

режим воєнного стану», заслухавши звіт міського голови про здійснення 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності виконавчими 

органами Скалатської міської ради у 2023 році, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Скалатська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт міського голови Петра Савончака про здійснення державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності виконавчими органами 

Скалатської міської ради у 2023 році прийняти до відома, що додається. 

2. Оприлюднити звіт про здійснення державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності виконавчими органами Скалатської міської ради 

у 2023 році на офіційному веб-сайті Скалатської міської ради. 

 

 

 

            

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 


